tis de pactis eorum factis inter eos et commune

foxani factis per ottonem pongam notarium et per

bonifacium badinum notarium cúrente millesimo

ce quadragesimo séptimo, indictione quinta, die ter- e

tia decima iuniiC1) pro qua uenditione suprascripti

uenditores fuerunt confessi se habuisse. et récépissé

a domino willielmo de mirabello. et domino рог-

cello soluentibus nomine et uice communis foxani

libras ducentum uigintiquinque in denariis ianuen-

sibus. et duos furnos iacentes in foxano in burgo

ueteri. uni coheret fossatum burgi. et porta uille

mairane. alteri coheret raimondus ghiglonus. et uia

a duabus partibus. et duo molendina de suptus fo-

xanum unum in bealera fontanarum. cui coheret

guglielmus baua. et uia. et aliud in ripaggio sturie

quod fecerat raimondus molinarius cui coheret do

minus turchus. et commune, et centum quinqué ior-

natas terre in fine foxani in posse sarmatorii. riui

crosii et uille mairane. et decimam. et ius perci- d

piendi decimam de terris hominum dictarum uilla-

rum a limine inferius. usque ad stratam. qua itur

de riuo crosio uersus salicem. renunciantes exce-

ptioni non numerate pecunie et spei future nume-

rationis. et renunciando exceptioni non traditarum.

et non receptarum rerum. et quod non possent di-

cere fore deceptos ultra dimidiam iusti pretii in

predicta uenditione. et si quid plus iusto pretio erat

illud totum pro puro dono dederunt et concesse-

runt predictis emptoribus recipientibus nomine et

uice communis et hominum foxani. renunciantes

legi qua cauetur donationem ultra quingentos soli

dos non ualere sine insinuatione. preterea supradicti

uenditores promiserunt. et conuenerunt diotis em

ptoribus. nomine et uice communis et hominum

foxani. defenderé et dtsbr\gare omnes res prech'cCas

suis propriis expensis. ab omni persona et uniuer-

sitate. sub pena dupli cum stipulatione subnixa. re

misse eis necessitate denunciandi. prominentes in

super restituere eis omnia dampna. et omnes expen

sas, (pías facerent. uel subslinerent pro deffensione

uel euictione predictarum ius earum siue

euiccerentur siue non in toto uel in parte, creden-

tes eis in suo uerbo sine sacramento facendo de

omnibus, et singulis predictis. snb obligatione suo-

rum bonorum, insuper predicti uenditores. dederunt

et concesserunt ex predicta causa dictis emptoribus

recipientibus dicto nomine, omnia iura, et omnes

actiones reales, et personales, utiles, et directas,

que et quas habebant uel uisi erant habere in pre

dictis rebus uenditis. uel in aliqua earum. eo modo,

quod possint agere. experiri. excipera. replicare, et

defenderé aduersus quamlibet personam, quemadmo-

dum ipsi met poterant. constituendo eos procura-

tores uel in rem suam uel quasi, et eos in omnibus

in locum suum posuemnt facientes eisdem nomine

communis et hominum foxani et cuiustibet singula-

ris persone de foxano pacem. finem. et absolutio-

nem. remissionem. et pactum de non petendo in

perpetuum de omnibus predictis et singulis predi-

ctorum. promittentes se se ratara et firmam habere

dictam uenditionem. et iurium dationem et absolu-

tionem predictam. et nullo tempore contrauenire et

hec omnia et singula, ut supra legitur dicti uendi

tores super saocta dei euangelia. attendere. et ob-

seruare. et non contrauenire corporaliter iurauerunt.

obligando pignori prediclis emptoribus nomine et

uice communis et hominum foxani omnia eorum

bona, insuper dominus rußinus de sarmatorio. ro-

baldus. et sismondus eius filii promiserant et con

uenerunt dictis emptoribus nomine et uice commu

nis, et hominum foxani. quod ita facient et cura-

bunt quod filie quondam domini ardicionis de sar

matorio rata et firma habebunt omnia predicta. et

singula et quod nullo tempore contrauenient sub

obligatione omnium bonorum suorum. eodem modo

et eadem forma petrus opertus promixit et conue-

nit dictis emptoribus diclo nomine quod ita faciet

et curabit ardicio rata et firma habebit

omnia predicta. et singula et quod nullo tempore

contraueniet sub obligatione omnium bonorum suo

rum. Actum in foxano in supradicta ecclesia testes

ibi fuerunt dominus henricus de niella et dominus

pazella. gandulfus notarius et enricus de drua. Anno

domini millesimo ccxlviu. indictione sexta, die quinta

aprilis exeuntis. Et ego bonifacius notarius interfui.

et rogatus scripsi hanc cartam.

(1) Veg¿ansi gl'islrumenli del 13 giugno 1947 sopra riferili al nu

mero MDCCCLXXV e MDCCCLXXVI. G В. A. 186
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( MDCCGLXXIX ) a ( MDCCCLXXX )

Procura de rnonaci del Monastero di Santa Maria

di Staffarda per passar ricevuta al comune di

Fossano dun bosco da questo donatogli, nella re-

gione delta délia Communia.

1248, 25 niaggio

DalVoriginale. Arohivio delta eitlà di Fossano.

(G. В. A.)

Anno domini millesimo ccxlviii. indictione sexta

die dominico séptimo exeunte madio. in monasterio

sánete marie de staffarda presentibus wilielmo de

bargio et ioanne ulippe et petro feniculo testibus